令和 5 年 4 月 15 日

⾧崎県弓道連盟会員  各位

⾧崎県弓道連盟

    会⾧ 永野 輝彦

     （公印省略）

令和 5 年度⾧崎県有段者（初段～五段）講習会の開催について

 春の気配もととのい、弓道修練にはとてもよい季節となりました。

さて、会員の皆様の技術向上、及び昇段昇格を目指し、基本の姿勢と動作、及び射技の研

修を行うため、有段者講習会を下記の通り開催いたします。日頃の練習が正しいかどうかを

確かめる良い機会と考え、どうぞ皆様方多数ご参加ください。

なお、講習会の内容についてのご希望や質問等は参加申込書といっしょにお送りくださ

るようお願いいたします。

記

1． 日時     令和５年５月２８日（日） ９時３０分～１６時３０分

2． 会場     島原市霊丘公園体育館弓道場

3． 講師     教士八段 田中 邦子  先生

            教士七段 松岡 誠二  先生

         教士六段 森 孝子    先生

4． 受講者   ⾧崎県弓道連盟会員 初段～五段

5． 携行物   弓具、四段以上は和服、教本第１巻、副読本、筆記用具

6． 申込締切 令和５年５月２０日（土）

7． 申込    メールまたは郵送でお願いいたします。

      受講料  1000 円 （弁当代は別途徴収）

※注意事項： 当日の朝体温を測り、37.5 度以上の方は参加を控えてください。

     飲み物は各自持参してください。コロナ感染予防にご協力下さい。

以 上

令和 5 年度⾧崎県有段者講習会（初段～五段）参加申込書

（申込締切日：令和 5 年 5 月２０日）

各道場で取りまとめて申込んで下さい。（          道場）

昼食が必要な方は〇を記入して下さい。

 所属 段位 取得年月日 氏名 昼食

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

＊ 講習の内容についての希望や質問がある方はどうぞご記入ください。